
 

SYNER, s.r.o., stavebně inženýrská společnost, nabízí širokou možnost uplatnění při realizaci prestižních 
projektů po celé ČR. Nízká fluktuace ve společnosti je od jejího založení dána rodinnou atmosférou a loajalitou. 
Nyní hledáme pro posílení svých aktivit do svého týmu kolegyni/ kolegu na pozici: 

 

ROZPOČTÁŘ STAVEB JUNIOR  
 

Co tě u nás čeká: 

 Budeš vytvářet nabídkové rozpočty a spolupracovat na sestavování i plnění nabídkových 
protokolů 

 Své znalosti využiješ při spravování projektové dokumentace, tvorbě rozpočtů a v neposlední 
řadě také pro analýzu cenových nabídek 

 Osvojíš si další pracovní procesy jako aktivní výběr subdodavatelů či vyhodnocování 
zakázkových listů  

 Tvé obzory rozšíříme také o schopnost technické i cenové obhajoby nabídek se zadavateli v 
průběhu výběrového řízení  

 Hlavně pro tebe máme tým, který tě nenechá na holičkách! 

Co je pro nás důležité: 

 Jsi absolvent stavební SŠ - praxi získáš s námi 
 Uvítáme tvou vlastní iniciativu v aplikování školních znalostí v oblasti rozpočtování 
 Důležité je umět práci odevzdat správně a včas - oceníme, pokud jsi přirozeně zodpovědný/á, 

pečlivý/á a samostatný/á 
 Práce ve stavebnictví vyžaduje také jistou dávku flexibility  
 Podporujeme kariérní růst - pokud máš chuť se dál vzdělávat a kariérně růst - jsme pro tebe 

správnou volbou 

Co ti můžeme nabídnout na oplátku: 

 Zajímavé portfolio staveb s hodnotami zakázek až do výše miliardy korun 
 Celorepubliková působnost se třemi klíčovými lokalitami v Liberci, Praze a Brně 
 Adekvátně tě ohodnotíme, jednou ročně přihodíme i bonus ze zisku 
 Dáme ti prostor k rozvoji - pomocnou rukou ti budou kolegové napříč celou společností  
 Celá řada benefitů jako 5 týdnů dovolené, 3 SICK DAYS, stravenkový paušál, příspěvek na 

penzijní připojištění, zvýhodněné mobilní, aj.  
 

POJĎ SE S NÁMI POSUNOUT DÁL - těšíme se, až o tobě uslyšíme! Naše recruiterka 

Nikola je ti k dispozici na telefonu 721 636 100 nebo na mailu bachurova@syner.cz  

 


